mors sit semp igne cremāi  
 nec fuditus mori: semp fu-  
 mū pati. lucē nūq̄ vidē. sem-  
 p̄ fetoribz replei. suauitatis  
 nichil adolei. **I**deo qz horre-  
 da p̄sus p̄uersorū sūt dog-  
 mata: quibz p̄uenit ad talia.  
**P**otestas eī equorū in ore  
 iporū ē et ī caudis eorū qz per  
 suā pdicationē p̄uersā suade-  
 do decipiūt: et temporalibz  
 potestatibz sūti. p̄ ea q̄ retro  
 sūt exaltant⁹. **P**er caudam  
 quippe ut sup dictū ē potestas  
 terna exprimit⁹: q̄ ī tempora-  
 libz rebus letatur: q̄ postpo-  
 nēde sūt oībz q̄ ad ea q̄ man-  
 te sūt se extendē utūt⁹. **I**n  
 ore uēo illud qd̄ per os fit in-  
 telligit. **P**otestas ergo eorū  
 in ore eorū ē et in caudis ipō-  
 rū: qz quos nō possūt decipe  
 per p̄uitatē erroris. decipiūt  
 per p̄nupes hui⁹ seculi. **U**n-  
 de subdit. **N**ā caudē illorū  
 similes sūt serpētibz habē-  
 tibz capita: et h⁹ in hys no-  
 cent. **L**egim⁹ in genesi qz  
 dyabol⁹ serpētē indut⁹: mu-  
 lierē decepit fraude male  
 suasionis. **T**ales sūt et isti  
 errorū magistra. qui sua p̄-  
 sa doctrina decipiūt quos pos-  
 sūt: et qz eos quos subūt⁹  
 nequeūt per p̄uitatē erroris.  
 decipiūt opprimūt per pote-  
 riā seculi. **B**ene caudē illorū  
 similes serpētibz dicūt⁹: ha-  
 bētibz capita per q̄ p̄nupes  
 hui⁹ seculi figurāt⁹. quos sibi

hēta cōiūgūt. ut catholicos  
a fide subuertāt. Vnde et  
alia trāslatio habet. **C**au  
de eorū siles sūt draconibz.  
**P**er dracones quippe qui pe  
ne immaniores sūt omibz bes  
tijs apte scilicet designat p̄tās:  
quā ezechiel ex p̄sona dñi  
loquēs ad pharaonē regē e  
gypti demonstrat dicens. Et  
ce ego ad te pharaō draco in  
gē. **E**t iheremias ex p̄sona ie  
rusalē de nabuchodonosor.  
Comedit me. deuorauit me:  
obsorbuit me q̄ draco. **V**ñ  
ap̄t ergo patrocinijs sicut ma  
gister errorū ap̄tius nocent:  
q̄ si solo sermone suaderent. **E**  
Et ceteri hōies id ē pagani  
qui nō sūt occisi hys plagis.  
hoc ē nō sūt decepti ab hēta  
tis ut in aīa moriāt. neq̄ pe  
nitentiā egerūt de op̄ibz ma  
nuū suarū. ut nō adoraret  
demonia et simulachra aure  
a et lapidea et lignea. q̄ ne  
q̄ vidē possūt neq̄ audire ne  
q̄ abulāe. et nō egerūt pēte  
ciā ab homicidijs suis. neq̄  
a fornicatiōe sua. neq̄ a furtis  
suis: subaudijs sicut p̄ibūt  
igne sulphure et fumo. Ac  
si diceret. **E**t hystales ad supra  
dictū p̄tne m̄m vidēt. Hē  
ta quippe tantūmō xp̄ianos  
decep̄bat et iudeos. nō ta  
mē paganos: sed q̄ ip̄i nō  
cognouerūt deū. cū hoc utiq̄  
posset facē p̄ natyale legē.  
similit̄ dāpnabūt. Vnde